

# **Arne B Svendborg ApS**

**CVR-nr.: 39227525**

Kastanievej 8  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2022**

---

**Claus Holmkvist**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Arne B Svendborg ApS  
Kastanievej 8  
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 39227525  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS  
Nørrebro 55  
5900 Rudkøbing  
DK Danmark  
CVR-nr: 11157203  
P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurationsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har været præget af Covid-19.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 84.791 anses for at være mindre tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 1.647.025 og egenkapitalen udgør 31.12.2021 kr. 223.073 mod kr. 132.764 pr. 31.12.2020.

Resultat foreslås overført til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>279.711</b>	<b>406.909</b>
Personaleomkostninger	1	-150.247	-331.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.951	-66.421
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>115.513</b>	<b>8.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.083	-38.099
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>103.430</b>	<b>-29.563</b>
Skat af årets resultat	3	-18.639	2.629
<b>Årets resultat</b>		<b>84.791</b>	<b>-26.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		84.791	-26.934
<b>I alt</b>		<b>84.791</b>	<b>-26.934</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	3.511.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.443
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>3.549.470</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.549.470</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	46.245
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>46.245</b>
Udskudte skatteaktiver		0	4.211
Tilgodehavende skat		0	15.730
Andre tilgodehavender		11.389	8.774
Periodeafgrænsningsposter		11.276	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.665</b>	<b>28.715</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.218.179	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.218.179</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		406.181	27.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.647.025</b>	<b>101.960</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.647.025</b>	<b>3.651.430</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Andre reserver		0	-5.518
Overført resultat		173.073	88.282
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>223.073</b>	<b>132.764</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.319.793
Kreditinstitutter i øvrigt		1.132.611	1.714.674
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6</b>	<b>1.132.611</b>	<b>3.034.467</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	75.719
Gæld til banker		0	11.557
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		125.709	100.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	16.000
Skyldig selskabsskat		6.290	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.067	111.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.275	169.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>291.341</b>	<b>484.199</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.423.952</b>	<b>3.518.666</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.647.025</b>	<b>3.651.430</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	-142.843	-327.705
Andre omkostninger til social sikring	-7.404	-4.247
	<u>-150.247</u>	<u>-331.952</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Bygninger	0	-20.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-12.837
Mindre nyanskaffelser	-13.951	-32.951
	<u>-13.951</u>	<u>-66.421</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-14.427	-270
Ændring af udskudt skat	-4.211	2.899
Regulering vedrørende tidligere år	-1	0
	<u>-18.639</u>	<u>2.629</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.531.660	71.280
Tilgang	0	0
Afgang	-3.783.000	-6.000
Regulering til anskaffelsessum	251.340	-65.280
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-20.633	-32.837
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	20.633	32.837
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Pantebrev	1.258.320	125.709	1.132.611	619.616
	<b>1.258.320</b>	<b>125.709</b>	<b>1.132.611</b>	<b>619.616</b>

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Rise Flemløse Sparekasse henligger pr. 31.12.2021 følgende:

Ingen.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Holmkvist, Kastanievej 8, 5900 Rudkøbing.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1